העובדה כי הנאשם יוצג על ידי עו"ד פרטי גם היא אינה מצדיקה פסיקת הוצאות לנאשם (על אף שב"כ הנאשם, עו"ד מיכאל עירוני, ניהל התיק באופן מקצועי וראוי - כדרכו - ותעיד על כך הכרעת הדין).

משכך, לא ראיתי כי התקיימו נסיבות אחרות המצדיקות פסיקת הוצאות הגנה.

סיכום

לאור האמור למעלה, דוחה הבקשה.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ד, 31 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה